
Oprava tůně u Provázecké cesty

1 122703601 Odstraněni nánosů při únosnosti dna přes 0,15 do 40 kPa m3 48,00 280,00 13 440,00

2 132351101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem 
do 20 m3 strojně m3 4,80 520,00 2 496,00

3 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 1,92 90,00 172,80
4 166151101 Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně m3 50,88 193,00 9 819,84
5 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 50,88 32,00 1 628,16
6 181951111 Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutněni strojně m2 120,00 26,00 3 120,00

7 938902112 Čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem objem nánosu přes 0,15 do 0,3 m3/m m 5,00 65,00 325,00

8 919551112 Zřízení propustku z trub plastových PE rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 400 
mm m 6,00 3 500,00 21 000,00

9 572211111 Vyspravení výtluků na krajnicích a komunikacích kamenivem hrubým drceným m3 9,50 810,00 7 695,00
10 M01 Trouba korugovaná DN 400, SN 10 m 6,00 1 200,00 7 200,00
11 R01 Čerpání vody kpl 1,00 4 520,00 4 520,00

Celkem bez DPH 71416,80

■




